1.4 CODIGO DE ACUERDO AL LISTADO DE BIENES COMUNES 

ITEM No Denominación Denominación 
COdigo 

Comercial Técnica 

01 B201700020075 
I CALAMINA DE ACERO I CALAMINA DE  ACERO 
I GALVANIZADO CORRUGADA GALVANIZADO CORRUGADA 

1.5 VALOR REFERENCIAL 
El Valor referencial asciende a SI. 258,400.00 (Doscientos cincuenta y ocho mil 
cuatrocientos con 00/100 Nuevos Soles), incluidos los impuestos de Ley y cualquier otro 
concepto que pudiera incidir en el costo total de los bienes.. El valor referencial ha sido 
calculado al mes de agosto 2010, siendo aprobado el expediente de contrataciOn con